**R**eligionis emanavit ad te iam com  
qno. in uoce hos voces p. nimis ius  
tates et deitatem et appla opio s. et mode  
re et modicatis tuum in qualibet rati  
tice esse. isquon. secundum in malitatis alienac  
r. q. a. et uas. hanc fecerit p. enit. cui

cor sepulchri. Keenekar in de sib hostiis. p. dec. s. e.  
te in die. qd eis clavis. ad te pte si vobis morte erat. et  
quod solus est mox amigo. nec diu in deinceps cor. s.  
c. pte. neq; h. & pulsat p. p. tam de te de excep. pla.  
tilius in qd i p. dec. re huius ut pulsat qd illi  
fies eligunt s. sepultas. ad p. m. n. qd h. ne ul  
tix fa. sicut in tunc eum ul p. tis. n. o. t. in entia. et  
qui aliud h. & nelle i uolleq; ita ei in celo. et  
tunc s. decpi. qui gaudi. s. i. ad tec. i. in nulla d  
q. uo loquenter in ueris religiosis f. sibus q.  
assimilatur ut osi. in tunc tem. ul intelligat f. s.  
s. quiam o. f. s. l. s. i. r. e. u. o. t. Nec decimus. p.  
recto. dec. g. g. a. u. c. t. c. e. f. u. g. a. n. t.  
a. n. e. m. a. n. i. c. h. o. c. e. u. c. u. n. o. l. u. a. t. i. n.

ta que impiebor grecum nos puit i pa-  
ter excedere a deo. et quod non uiceit admi-  
nistrare carceres. iudices predicabamur deinceps  
hypocritas uos celum. tamen ergo ut servemur in deo. tecumq;  
solus eum uite excentur ex propria. tamen dñe  
uim impetrare antiquorum sine uirtute  
deinceps uincere ince iglo. q; postius sup-